
 
 

 

Strumień: Wyposażenie budynku sali widowiskowej przy OSP w Bąkowie w ramach 
zadania pn. Modernizacja Sali widowiskowej przy OSP w Bąkowie. 
Numer ogłoszenia: 93575 - 2013; data zamieszczenia: 29.05.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 69945 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Strumieniu, Rynek 4, 43-246 Strumień, woj. 
śląskie, tel. 0-33 8570142, faks 0-33 8570247. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wyposażenie budynku sali 
widowiskowej przy OSP w Bąkowie w ramach zadania pn. Modernizacja Sali widowiskowej 
przy OSP w Bąkowie.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z 
montażem elementów wyposażenia budynku sali widowiskowej przy OSP w Bąkowie w 
ramach zadania pn.: Modernizacja Sali widowiskowej przy OSP w Bąkowie. Zakres zadania 
obejmuje: - dostawę i montaż wyposażenia sali widowiskowej przy OSP w Bąkowie - sala 
widowiskowa (20 stołów i 120 krzeseł). Zadanie jest dofinansowane w zakresie Środka 
Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa 
w ramach programu operacyjnego Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i 
nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007- 2013. - dostawę i montaż mebli i wyposażenia sali 
widowiskowej przy OSP w Bąkowie - kuchnia z zapleczem wraz z robotami budowlano- 
instalacyjnymi. - dostawę i montaż wyposażenia sali widowiskowej przy OSP w Bąkowie - 
nagłośnienie i oświetlenie estradowe. Zadanie jest planowane do dofinansowania w ramach 
działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju PROW na lata 2007- 2013, Odnowa i 
rozwój wsi. - dostawę i montaż mebli i wyposażenia sali widowiskowej przy OSP w Bąkowie 
- pomieszczenie socjalne i pomieszczenie gospodarcze. Zadanie jest planowane do 
dofinansowania w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju PROW na 
lata 2007- 2013, Odnowa i rozwój wsi. - dostawę i montaż mebli i wyposażenia sali 
widowiskowej przy OSP w Bąkowie - świetlica środowiskowa z aneksem kuchennym wraz z 
robotami budowlano- instalacyjnymi. Zadanie jest planowane do dofinansowania w ramach 



 
 

 

działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju PROW na lata 2007- 2013, Odnowa i 
rozwój wsi. - dostawę i montaż wyposażenia zewnętrznego terenu sali widowiskowej przy 
OSP w Bąkowie - hala namiotowa dwuspadowa. Zadanie jest planowane do dofinansowania 
w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju PROW na lata 2007- 2013, 
Odnowa i rozwój wsi. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja 
projektowa- część D niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.10.00.00-3, 39.11.00.00-6, 39.13.00.00-2, 
39.15.00.00-8, 45.21.20.00-6, 45.40.00.00-1, 45.42.11.53-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Część przedmiotu zamówienia - dostawa i 
montaż wyposażenia sali widowiskowej przy OSP w Bąkowie - sala widowiskowa (20 
stołów i 120 krzeseł) jest dofinansowana w zakresie Środka Wzmocnienie 
konkurencyjności i utrzymanie atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa w 
ramach programu operacyjnego Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i 
nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007- 2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• ELMAR Anna Karnas, ul. 3-go Maja 1/3, 36-030 Błażowa, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 302524,19 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 311038,99 
• Oferta z najniższą ceną: 311038,99 / Oferta z najwyższą ceną: 354144,06 
• Waluta:  PLN. 

  


